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Węgierska delegacja w ramach Comenius Regio

   W dniach od 8 do 12 listopada gościła w Siewierzu grupa węgierskich samorządowców, nauczycieli i działaczy sportowych w ramach projektu
dofinansowanego ze środków programu Comenius Regio. Projekt polega na wymianie doświadczeń i pomysłów oraz na dzieleniu się dobrą
praktyką w obszarze edukacji. Wspomniany projekt powstał w lutym bieżącego roku i przewiduje zorganizowanie 6 wizyt studyjnych: 3 w
Siewierzu i 3 w Edelény na Węgrzech, w ramach których uczestnicy będą zajmowali się różnymi problemami związanymi z edukacją szkolną.
Dzięki 25000 euro dofinansowania możliwe będą nie tylko wyjazdy, ale zakupione zostaną także tablice multimedialne wraz z projektorami do
szkół w Edelény i w Siewierzu oraz zostanie stworzona strona internetowa projektu, która pozwoli uczestnikom wymiany na komunikowanie się i
dzielenie wiedzą.
   Pierwsza wizyta w ramach projektu miała miejsce w Siewierzu i koncentrowała się na zajęciach pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży, ze
szczególnym uwzględnieniem zajęć sportowych. 9 listopada uczestnicy projektu gościli w Zespole Szkół w Siewierzu. Mieli okazję poznać tą
placówkę oświatową, jej bazę dydaktyczną oraz wziąć udział w zajęciach pozalekcyjnych, które bardzo przypadły im do gustu. 10 listopada nasi
węgierscy goście odwiedzili Zespół Szkół w Brudzowicach. W formie prezentacji multimedialnych przedstawiono im osiągnięcia gminy Siewierz i
jej placówek oświatowych w zakresie organizacji zajęć dodatkowych i pozyskiwaniu zewnętrznego dofinansowania na ten cel. Węgrzy mieli
także okazję uczestniczyć w zajęciach pozalekcyjnych organizowanych w szkole w Brudzowicach oraz skosztować tradycyjnych siewierskich
pieczonek.
  11 listopada członkowie delegacji  uczestniczyli  w obchodach Dnia Niepodległości  między innymi składając symboliczną wiązankę pod
pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego. 12 listopada w godzinach rannych uczestnicy projektu podsumowali pierwszy wyjazd i rozpoczęli
planowanie kolejnej wizyty na marzec 2011 r. w Edelény.
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